
PROFILO DELLA CONDOTTA DI PROGETTO
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Tubazione Acciaio DN 800

Tubazione Ghisa DN 800

10.60

2

.

7

2

4

5

°

4

5

°

2

.

8

8

4

5

°

4

5

°

18.13

4.40

1
.
2
2

Rivestimento con pietrame sciolto sp. 30 cm
3.103.553.90

1
.
0
1

Pozzetto di Sfiato
dim. 2.00x1.50m

Geotessuto
10.47

10.31

7.55

7.76

9.84

10.47

10.24

Pozzetto di Sfiato
dim. 2.00x1.50m

Plotte di protezione in cls 
2.00x1.10xh 0.15

5.045.01

BRIAN

10.1

10.03

10.07

10.07

10.12

10.20

10.25

10.28

10.24

10.2710.26

10.2210.23

10.2410.24

10.24

9.91

9.92

10.23

10.17
10.2110.20 10.21

10.17
10.17

10.18

10.16

10.15

10.18
9.99 10.14

10.1310.13

10.14

10.09
10.1010.21

10.21

10.22

10.08 10.17

10.1610.23

10.0310.11

10.089.87

9.85

9.80
9.97 10.04

10.29
10.2410.27 10.23

10.19
10.09

9.98
10.06

9.92

10.2610.46

10.4710.29

10.2910.54

10.4410.24

10.05

10.14

7.627.698.36
8.89

9.58

9.83

9.87

7.627.718.328.60 9.05 9.61 9.84

9.86

7.628.22

8.34 8.85

9.96

9.90
9.79

7.577.708.15

9.06
9.79

9.82
9.76

9.94

9.919.94

10.2210.04

9.91

10.08

10.2310.05
10.0410.01

10.07
10.22

10.06
10.16

10.24

10.12

7.517.71
8.18

8.62
9.20 9.85

7.59 7.578.15 8.75 9.10 9.83

9.83

10.13

10.37

10.35

7.517.578.048.56
9.3610.31

10.24

7.567.708.168.709.3510.3110.3010.31
10.24

7.658.128.60
9.55

10.06

10.04

7.507.978.619.77
9.849.80

9.41

8.62

8.237.57
8.529.19

9.20

10.03

10.07

10.07

10.12

10.20

10.25

10.28

10.24

10.2710.26

10.2210.23

10.2410.24

10.24

9.91

9.92

10.23

10.17
10.2110.20 10.21

10.17
10.17

10.18

10.16

10.15

10.18
9.99 10.14

10.1310.13

10.14

10.09
10.1010.21

10.21

10.22

10.08 10.17

10.1610.23

10.0310.11

10.089.87

9.85

9.80
9.97 10.04

10.29
10.2410.27 10.23

10.19
10.09

9.98
10.06

9.92

10.2610.46

10.4710.29

10.2910.54

10.4410.24

10.05

10.14

7.627.698.36
8.89

9.58

9.83

9.87

7.627.718.328.60 9.05 9.61 9.84

9.86

7.628.22

8.34 8.85

9.96

9.90
9.79

7.577.708.15

9.06
9.79

9.82
9.76

9.94

9.919.94

10.2210.04

9.91

10.08

10.2310.05
10.0410.01

10.07
10.22

10.06
10.16

10.24

10.12

7.517.71
8.18

8.62
9.20 9.85

7.59 7.578.15 8.75 9.10 9.83

9.83

10.13

10.37

10.35

7.517.578.048.56
9.3610.31

10.24

7.567.708.168.709.3510.3110.3010.31
10.24

7.658.128.60
9.55

10.06

10.04

7.507.978.619.77
9.849.80

9.41

8.62

8.237.57
8.529.19

9.20

1

3

2

3

2

7

5

.

0

0

1

3

3

3

3

0

0

.

0

0

1

3

4

3

3

2

3

.

0

6

1

3

5

3

3

5

0

.

0

0

Rivestimento con pietrame sciolto
5.00m+5.00m

Pozzetto di sfiato

Pozzetto di scarico

TUBAZIONE 
DI PROGETTO

Tubazione Acciaio DN 800
Tubazione Ghisa DN 800
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IMPIANTO TIPO
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ARGINELLO PROVVISORIO TRACIMABILE DI CANTIERE 
REALIZZATO CON MATERIALE DELLO SCAVO

POZZETTO 

SCAVO 
A SEZIONE APERTA

EVENTUALE TRATTO DI PALANCOLE 
CON QUOTA SOMMITA' 
ADEGUATA AL PROFILO
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POZZETTO 
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(FILA DOPPIA)

ARGINELLO PROVVISORIO TRACIMABILE DI CANTIERE  
REALIZZATO CON MATERIALE DELLO SCAVO

ELETTROPOMPA PER MANTENIMENTO DEFLUSSO MINIMO

SEZIONE TRASVERSALE DELLA CONDOTTA DI PROGETTO
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TRATTO IN ASCIUTTO PROVVISORIO DURANTE LA FASE DEI LAVORI - Lmin=30m
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Condotta di progetto DN 800
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COMMISSARIO DELEGATO
per i Primi Interventi Urgenti di Protezione Civile in Conseguenza della Contaminazione da sostanze perfluoro-alchiliche (PFAS)

DCM del 21.03.2018 / OCDPC n. 519 del 28.05.2018

INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SOSTITUZIONE DELLE FONTI IDROPOTABILI CONTAMINATE DA SOSTANZE PERFLUOERO-ALCHILICHE (PFAS)

MODELLO STRUTTURALE DEGLI ACQUEDOTTI DEL VENETO (MO.S.A.V.)
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17 - ATTRAVERSAMENTI CORSI D'ACQUA
17.05 Tratto A - Attraversamento Scolo Beretta

Planimetria, sezioni e particolari

INQUADRAMENTO TERRITORIALE
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ESTRATTO CATASTALE - Scala 1:2000

TRACCIATO DI PROGETTO OPERA OGGETTO DELLA TAVOLA
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SCOLO BERETTA

ATTRAVERSAMENTO
SCOLO BERETTA

PLANIMETRIA DI PROGETTO - Scala 1:500 PLANIMETRIA DI CANTIERIZZAZIONE - Scala 1:300
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N.B.
LA POSIZIONE PLANIMETRICA E ALTIMETRICA DELLE CONDOTTE ESISISTENTI
DELLE RETI DI SERVIZIO E' DA RITENERSI INDICATIVA. 

INDAGINI PER RILEVARE L'ESATTA UBICAZIONE DELLE CONDOTTE STESSE.
PRIMA DELL'INIZIO DEI LAVORI DOVRANNO ESSERE SVOLTE LE OPPORTUNE
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